UBND HUYỆN MƯỜNG CHÀ

TRƯỜNG PTDTBTTH SA LÔNG

Số: 53/QĐ-HTr

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Sa Lông, ngày 20  tháng 08  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

( V/v phân công tổ trưởng, tổ phó năm học 2024 - 2025)

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PTDTBT TIỂU HỌC SA LÔNG

Căn cứ vào thông tư 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/09/2020 ban hành điều lệ

trường tiểu học, quy định chức năng nhiệm vụ quyền hạn của hiệu trưởng;

Căn cứ công văn số 672/PGD Đ-GDTH  ngày 9/8/2024 của phòng GD ĐT

huyện Mường Chà về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ trọng tâm giáo dục tiểu

học năm học 2024 -2025;

Căn cứ vào văn bản hướng dẫn nhiệm vụ năm học 2024 – 2025;

Căn cứ vào năng lực thực tế của CBGV- CNV trong trường;

Xét đề nghị của tổ chuyên môn nhà trường.

QUYẾT ĐỊNH

 Điều 1: Phân công tổ trưởng, tổ phó thuộc trường PTDTBTTH Sa Lông năm

học 2024 - 2025.  (Có danh sách kèm theo)

 Điều 2: Các tổ trưởng, tổ phó có trách nhiệm xây dựng kế hoạch chuyên

môn tổ theo quy định và được hưởng các chế độ phụ cấp theo quy định hiện hành.

  - Quyết định có hiệu lực từ ngày 1 tháng 9 năm 2024.

           Điều 3: Các ông, bà có tên tại điều 1, bộ phận chuyên môn, kế toán tài chính

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

    Nơi nhận:                                                             HIỆU TRƯỞNG

    Như điều 3

     Lưu VT

.

                                                                     Lê Xuân Vỹ

DANH SÁCH TỔ TRƯỞNG, TỔ PHÓ NĂM HỌC 2024 – 2025

( Kèm theo QĐ số 53 QĐ – HTr ngày20 tháng 08 năm 2024)

Stt Họ tên giáo viên Năm sinh Chức vụ
Hệ số

phụ cấp
Ghi chú

1 Lường Thị Thảnh 28.1.1988 TTTỔ 4+5 0,2

2 Đào Quốc Vương 11.4.1986 TPTỔ 4+5 0,15

3 Vàng A Tồng 10.05.1989 TTTỔ 2+3 0,2

4 Trần Thị Dần 08.07.1989 TPTỔ 2+3 0,15

5 Lò Thị Huyền 21.07.1990 TTTỔ 1 0,2

6 Vũ Thị Hương 23.07.1977 TPTỔ 1 0,15

7 Trần Thị Lựu 12.07.1983 TTTHC 0,2

8 Nguyễn Thị Thu Trang 19.09.1992 TPTHC 0,15

		vylx.thmuonganh.muongcha@dienbien.edu.vn
	2024-09-12T17:11:26+0700

		vylx.thmuonganh.muongcha@dienbien.edu.vn
	2024-09-12T17:11:51+0700